CÓDIGO DO CERTIFICADO: MMMHP-MDR7K-WA9P3-WG5M2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MMMHP-MDR7K-WA9P3-WG5M2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ABSENTEÍSMO DE USUÁRIOS EM UMA
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de JORGE ISAIAS DOS
SANTOS, CARLOS HENRIQUE SILVA, DALAINE NOGUEIRA SILVA, ANA KAROLINE DOS SANTOS ALVES
E DEJEANE DE OLIVEIRA SILVA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva On-line realizado no período de 17 a 20 de julho
de 2023.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação